
 

 

FAQ 
ERIKSBERGSHALLEN 
 

Affischering/Skyltning 
Det är ej tillåtet att sätta upp material/affischer på annat än 
monterväggarna eller på annan anvisad plats. Tejp får endast 
användas på anvisad plats. 

Gods 
Gods ska ankomma tidigast inflyttningsdag, eventuellt gods som 
ankommer tidigare än inflyttningsdags måste vara bekräftat av 
hotellet. Gods som sändes med bil adresseras: 
Eriksberghallen 
Att: arrangemangets namn samt specifik person / företag 
Sjöportsgatan 
417 64 GÖTEBORG 

Inflyttning / Avflyttning 
Vid inflyttning anmäler hyresgästen sin ankomst till receptionen på 
Quality Hotel 11, i god tid innan inflyttningen påbörjas. Receptionen 
anvisar till lämplig kontaktperson. När avflyttning är avslutad 
meddelar hyresgästen ansvarig kontaktperson för besiktning. 
Hyresgästen har tillträde till lokalen överenskommen dag samt 
klockslag enlig bekräftelsen. Tider för inrigg och utrigg bestäms 
tillsammans med ansvarig kontaktperson på hotellets försäljnings- 
avdelning. 

 
Lastbrygga, truckhjälp samt lift finns ej. Önskas lift eller truckhjälp 
går det att beställas genom kontaktpersonen på hotellet. All 
förvaring av tomemballage, tomgods eller liknande måste vara 
överenskommet i förväg pga. platsbrist. 
 

Maxmått garageportar 4.5 m bred x 2,9 hög. 
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Ljud 
Alla repetitioner, soundcheckar samt framträdande ska 
presenteras för kontaktpersonen på hotellet innan 
arrangemanget genomförs. Ljudtekniker, diskjockey eller annan 
berörd personal måste beakta den ljudpolicy som råder i 
Eriksbergshallen.        

Säkerhet 
Nödutgångar får ej vara blockerade. Textilier ska vara 
flamskyddade. Rökmaskiner får ej användas utan tillstånd. Lokalen 
är utrustad med ett automatiskt tidslås samt larm och 
rörelsedetektorer. Lokalen är ej kameraövervakad. Lokalen är 
utrustad med ett brandlarm med automatkoppling till  
Räddningstjänsten. Samtliga lokaler är utrustade med sprinkler som 
startar med automatik. 

Upphängning 
Allt ljus, ljud och bild som placeras/hängs i Eriksbergshallen måste 
vara dubbelsäkrat för att inte skada någon person. Liftar som hyrs in 
måste vara godkända och besiktigade. Det är ej tillåtet 
med dieseldrivna liftar/truckar i Eriksbergshallen. Ingen belastning 
får ske i takkonstruktionen utan enbart i anvisade balkar. 
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